

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
Рабочие места, ед.	202	202	0	55	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	217	217	0	55	147	0	0	0	0
из них женщины	192	192	0	49	162	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	143	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
330001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202558	Специалист по работе с медицинской документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение терапевтической стоматологии																							
330033	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202536A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202537A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202538A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330034A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330035A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330036A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330037A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330038A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330040A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330041A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330042A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330043A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330044A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330046A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330047A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330048A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330052A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330054A (202536A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202511A	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202512A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202513A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202514A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202515A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202516A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330039A (202511A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
330107A	Врач-ортодонт		2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330108A (330107A)	Врач-ортодонт		2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330109A (330107A)	Врач-ортодонт		2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Медицинская служба (ортодонтическое отделение)

202547	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330128A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330129A (330128A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330130A (330128A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение ортопедической стоматологии и имплантации

330066	Заведующий отделением, врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143A	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330056A (143A)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202530A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202531A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202532A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202533A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202534A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
146	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330062A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330063A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330064A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330067A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330068A (202530A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20252A	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20252A (20252A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20257A	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202517A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202518A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202519A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202520A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
147A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
148A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150A (20257A)	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330070A	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330071A (330070A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330072A (330070A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330073A (330070A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330074A (330070A)	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Медицинская служба (отделение ортопедической стоматологии и имплантации)

202548A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
---------	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская служба (детское стоматологическое отделение)																							
202544A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202545A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202546A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330121A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330122A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330123A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330124A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330125A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330126A (202544A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Медицинская служба (общая)

330077	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
--------	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	----

Медицинская служба (детское стоматологическое отделение)

202588A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202589A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202590A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202591A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202592A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202593A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202594A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202595A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202596A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202597A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202598A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202599A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025100A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025101A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025102A (202588A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинская служба (ортодонтическое отделение)

202566	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинская служба (отделение ортопедической стоматологии и имплантации)																							
202567A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202575A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202576A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202577A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202578A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202579A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202580A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202581A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202582A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202583A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202584A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202585A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202586A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202587A (202567A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба (отделение терапевтической стоматологии)																							
202559A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202560A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202564A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202565A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202566A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202569A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202570A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202571A (202559A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202572A (202559A)	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202573A (202559A)	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202574A (202559A)	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба (отделение хирургической стоматологии)																							
202561A	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202562A (202561A)	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202563A (202561A)	Уборщик производственных (медицинских) помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный врач

(должность)

(подпись)

Харитонова Марина Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Долматова Людмила Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Денисов Николай Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6003

(N в реестре экспертов)

(подпись)

Шардаков Юрий Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)